МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        (Первомайское РУО)
Советская  ул., 1,
с.  Первомайское,  Первомайский район, Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

[bookmark: _GoBack]21.02.2023 г. №  45- 0

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа
Всероссийских конкурсов
 «Учитель года » и «Воспитатель года »
          В соответствии  с планом работы МКУ Управление образования, районного методического кабинета,  в целях  распространения педагогического  опыта  лучших учителей  ОУ  района  с  19 января по 17 февраля 2023 года состоялся  муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года» и «Воспитатель года», в котором приняли участие  6 педагогов  из 6 ОО.
         Участникам предстояло пройти 5 этапов: «Медиавизитка , открытые занятия и уроки, методическая мастерская, воспитательное событие и мастер-класс.
В финальной части    конкурса 17 февраля 2023 г. определились  победители и лауреаты.
На основании  вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить  итоги   муниципального этапа  конкурса «Учитель года » и
          «Воспитатель  года»  и объявить победителями  и призёрами
          Покатилов Д.А., учитель физической культуры МБОУ Первомайская СОШ,
          победитель
          Фокина В.А., учитель географии МБОУ Торбеевская ООШ, 2 место
          Керб А.В., учитель биологии  МБОУ Березовская СОШ, 3 место
         Панова А.О., воспитатель МБДОУ детский сад «Светлячок», победитель
   Широкова О.А., воспитатель МБДОУ детский сад  «Сказка», 2 место
         Рытова М.С., воспитатель МБДОУ детский сад  «Родничок», 3 место
2.  Вручить участникам муниципального этапа  конкурса дипломы и наградить
     денежными премиями:
          Покатилов Д.А., учитель физической культуры МБОУ Первомайская СОШ – 15000 руб
         Фокина В.А., учитель географии МБОУ Торбеевская ООШ – 12000 руб.
          Керб А.В., учитель биологии  МБОУ Березовская СОШ – 10000 руб.
         Панова А.О., воспитатель МБДОУ детский сад «Светлячок» - 15000 руб.
   Широкова О.А., воспитатель МБДОУ детский сад  «Сказка» - 12000 руб.
         Рытова М.С., воспитатель МБДОУ детский сад  «Родничок» - 10000 руб.
      4. Направить  победителей  конкурса  Покатилова Д.А. и Панову А.О. на
          региональный  этап Всероссийского  конкурса  «Учитель года» и «Воспитатель
 года».
5. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник:                                                                                                 А.В.Тимков

В дело 06-01
Бебенина О.А.                                                                                                                                                                                        2-30-24